

Seir-Materialeanalyse A/S
I L Tvedes Vej 12, st.
3000 Helsingør

CVR-nr: 27 92 37 55

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. juni 2021

Torben Seir
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Seir-Materialeanalyse A/S
I L Tvedes Vej 12, st.
3000 Helsingør

CVR-nr.: 27 92 37 55
Stiftet: 1. april 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Margrethe Moe, formand
Kristofer Mattiasson
Torben Seir

Direktion

Torben Seir

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Løvdalsvej 7A
3000 Helsingør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er i lighed med tidligere år rådgivnings- og analysevirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. -431.241 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 170.434

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	1.116.068	1.688.669
1 Personalemkostninger	1.653.865-	1.619.240-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	13.335-	13.338-
DRIFTSRESULTAT	551.132-	56.091
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	13.200-
Andre finansielle omkostninger	600-	659-
RESULTAT FØR SKAT	551.732-	42.232
Skat af årets resultat.....	120.491	9.377-
ÅRETS RESULTAT	431.241-	32.855
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	431.241-	32.855
DISPONERET I ALT	431.241-	32.855

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.495	25.834
Materielle anlægsaktiver	12.495	25.834
Deposita	35.355	17.322
Finansielle anlægsaktiver	35.355	17.322
ANLÆGSAKTIVER	47.850	43.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.295	620.853
Igangværende arbejder for fremmed regning	117.379	133.290
Andre tilgodehavender	2.211	0
Udskudt skatteaktiv	123.955	3.464
Tilgodehavender	750.840	757.607
Likvide beholdninger	367.382	473.119
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.118.222	1.230.726
AKTIVER	1.166.072	1.273.882

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	329.566-	101.675
EGENKAPITAL	170.434	601.675
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.690	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.251	12.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.802	282.802
Anden gæld	550.268	370.331
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.627	6.615
Kortfristede gældsforpligtelser	995.638	672.207
GÆLDSFORPLIGTELSE	995.638	672.207
PASSIVER	1.166.072	1.273.882

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	3	3
Lønninger.....	1.442.337	1.436.982
Pensioner	192.000	162.000
Andre omkostninger til social sikring	19.528	20.258
Personaleomkostninger i alt	1.653.865	1.619.240

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Seir

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-329948431265

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-06-27 13:50:47Z

NEM ID 

Torben Seir

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-329948431265

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-06-27 13:50:47Z

NEM ID 

Torben Seir

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-329948431265

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-06-27 13:50:47Z

NEM ID 

KRISTOFER MATTIASSON

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19840313xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2021-06-27 14:21:25Z

 

Margrethe Moe

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9578-5998-4-851268

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-06-27 15:01:24Z

 

René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-28 06:05:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 335N4-5Y3EC-472VG-NB0B5-1D3QB-SUAME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>